
2.50 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

12.00 CHF

5.00 CHF

2.50 CHF

4.00 CHF

3.00 CHF

4.00 CHF

6.00 CHF

15.00 CHF

15.00 CHF

15.00 CHF

Thé, café

AUTRES BOISSONS DISPONIBLES AU BAR À CHAMPAGNE

Frites

Hot-dog

Sandwich (poulet, jambon, caprese)

Assiette de pâtes (sauce tomate, pesto)

BCS Cup 2024

04.05.2024

Liste de prix - Buvette

Salade de fruits

Pâtisserie

Vin blanc (5 dl)

Vin rosé (5 dl)

Coca-Cola (normal, zero), Nestea (pêche, citron)

Eau minérale (plate, gazeuse)

Heineken

Corona

Vin rouge (5 dl)


